
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Денисовская школа»  

Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00833786, ОГРН 1159102031307, ИНН 9109010405/КПП 910901001 

ул. Школьная,14, с. Денисовка, Симферопольский район, Республика Крым, 297534, 

тел. (0652) 34-52-19, e-mail: school_simferopolsiy-rayon5@crimeaedu.ru 

(МБОУ «Денисовская школа») 

________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2022г.                                                                                                                                 № 482-о 

с. Денисовка 

 

О внесении изменений в Локальный акт № 24-22 

 

 На основании приказа управления образования администрации Симферопольского района 

от 29.12.2022 № 1126 «Об организации питания в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях Симферопольского района во 2 полугодии 2022/2023 

учебного года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести следующие изменения в Положение об организации питания обучающихся в школе 

(новая редакция) (Локальный акт № 24-22), утвержденное приказом по школе от 24.11.2022г. № 

442-о:  

В пункте 1.2. предпоследний абзац «Постановление администрации Симферопольского района от 

06.10.2021г. № 709-п «Об организации питания в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений Симферопольского района Республики Крым в 2022 году» (с 

изменениями и дополнениями)» заменить на «Постановление администрации Симферопольского 

района от 28.12.2022г. № 2054-п «Об организации питания в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений Симферопольского района Республики Крым в 2023 году». 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                                                                     А. А. Иванушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


